hniusmodi supplicationibus inclinali, de

venerabilium fratrum nostrorum S.R.E.

cardinalium Concilii Tridentini interpre-

lum Consilio , eisdem exponenlibus et

prò tempore exislentibus fralrihus nii-

litibus hospitalis praedicti petilam fa-

cultatem celebrari faciendi missam in

supradiclis magnis navibus occasione

dictae navigationis, dunimodo naves hu-

iusmodi enunciatae qualitalis sint, ac

celebralio missae eo diimlaxat tempo-

re quo mare tranquillum et caelum

serenimi reperialur, el cum assistentià

allerius sacerdolis seu diaconi, fìat, ilaut

periculum elTusionis Sanguinis in diclA

celebratione minime adsil, aucloritale

apostolica, tenore praesentium, conce-

dimus; salva tamen semper in praemis-

sis aucloritale Congregationis eorumdem

cardinalium. Non obstanlibiis conslilu-

lionibus el ordinationibus aposlolicis,

ceterisque contrariis quibuscumque.

Dalum Romae, apud S. Petrum, sub

annulo Piscatoris, die xxii marlii mdccvi,

pontificatus nostri anno vi.

Dal. die 22 raartii 1706, pontif. anno vi.

LXXXIX.

Extenditur indullum recitandi divina

officia riiu Ialino, necnon Sanclorum
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Ordinis S. Basilii, ad moncichos et

moiiiales ritus latini ciusdcm Ordinisi

Clemens Papa XI,

ad futaram rei memorìain.

Raii.ines § 1. Ciim, siciit dileclus filiiis Pelrus

pliea^Jii ioJui- Meliniti, abbas generalis Ordinis S. Rasi-
"

lii Magni, nobis niiper exponi fecil, alias

per decreliim infrascriplae Congregalio-

nis cardinalium, quod subinde a nobis

per qnasdam noslras desiiper in simili

forma Brevis die xvii febriiaiii mdcciii

expeditas lilleras confirmatum fuit, abba-

tissae et nionialibus monastcrii S. Sal-

vatoris Philanlrupos nnnciipali civila-

tis Messanensis eiiisdem Ordinis indnl-

lum fuerit, ul, reiicto rilii graeco, in

poslenim divina oflìcia riui latino ad

praescripliun breviarii romani, necnon

Sanctornm eiusdem Ordinis, quae a Sede

Apostolica monialibus alleriiis monasle-

rii einsdem S. Salvatoris civilatis Pa-

normitanae recilandi facullas concessa

fuit, recitare possent et valerent, prout

in diclis lilleris uberius continetm-; ipse

vero Petrus abbas generalis, quo de

celerò uniformitas in divina psalmodià

servelur , indultuni bniusmodi tam ad

monachos quam moniales eorumdem

Ordinis et lilus latini, quemadmodum in

aliis regnlaribus Ordinibus qui inter se

eiusmodi gratias spiriluales communi-

care solent, extendi plurimum deside-

Pon- rei: nos, piis dicti Petri abbatis generalis